
1 
 

 ی بسمه تعال

 %1.6گرانول نیتروگلیسیرین خرید مناقصه  اسناد

 107/730/1404مناقصه:   شماره

 گر محترم  مناقصه

 باسلام

و    لی نسبت به تکم  ل یذ  نکاتبه    ت ی و با عنا  ی اسناد جار  قیاز آن شرکت محترم دعوت بعمل آورده تا ضمن مطالعه دق  لهی نوسیبد

 . در موعد مقرر اقدام گردد اسناد لیتحو 

 .باشد  یتوسط آن شرکت م  طیمندرج در برگ شرا  طیشرا  یتمام  یمجاز و مهر شرکت به منزله قبول  یصاحبان امضا  یدرج امضا -1

 . باشد یم  1404/ 05/ 01مورخ  یوقت ادار انیاسناد مناقصه توسط مناقصه گر تا پا  افت ی مهلت در نیآخر -2

 )محرمانه مناقصه گزار  رخانهیبه دب  لی تحو )باشد.  یم  1404/ 05/ 08  مورخ  یوقت ادار  انیتا پا  شنهادی پاکات پ  لیمهلت تحو   نیآخر-3

  چیبابت ه   نیمناقصه در هر مرحله مختار بوده و از ا  ندیلغو فرآ  ای و    شنهاداتی از پ  کیقبول هر  ایدر رد    یفاراب  یشرکت داروساز  -4

 .در برابر مناقصه گران نخواهد داشت  یتعهد و  ت یمسئول

 .اثر داده نخواهد شد ب یبعد از زمان مقرر ترت دهیواصل گرد  ایفاقد ضمانت و  ا یمشروط، مبهم   شنهاداتیبه پ -5

 .باشد ی مناقصه در روزنامه به عهده برنده مناقصه م یچاپ آگه نهیهز -6

 03133132284 – 03133132267: یبه سؤاالت احتمال  ییشماره تلفن مناقصه گزار جهت پاسخگو  -7

 :  باشدیمبا مشخصات و شرایط زیر به صورت ریالی  %1.6 گرانول نیتروگلیسیرینکیلوگرم  5000 دیاسناد حاضر به منظور خر -8

• Cas No: 55-63-0 

گردد، زیرا در صورت پذیرفته شدن پیشنهاد  ها از قبیل ارزش افزوده، انبارداری و ... در پیشنهاد قیمت لحاظ  کلیه هزینه •

 ای مازاد بر کرایه حمل پذیرفته نیست. گونه هزینههیچ

 مواد با تاریخ مصرف کمتر از دو سوم شلف لایف قابل قبول نخواهد بود. •

 .نام شرکت تولید کننده در اعلام قیمت قید گردد •

 وارداتی معتبر بوده و در اعلام قیمت ارسالی قید گردد. IRCمواد دارای کد  •

 گواهی آنالیز شرکت سازنده ارسال گردد. •

 .اعتبار باشد یماه دارا کیتا مدت  ست یبا  یفاکتور حداقل م شیپ خی م شده توسط مناقصه گر،از تارلااع یها مت یق -9

 )همچون شرایط و زمان تسویه قابل مذاکره و ... ( باشد.پیشنهادات بایستی به صورت کاملا صریح و بدون ابهام  -10

 

 "است  دییقرائت شد و مورد تأ              و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر به همراه مهر و امضاء  ینام و نام خانوادگ 



2 
 

  در صورت برنده   ست یضرور  باشند،  ینامنطبق م  ایشده    جکت یمحموله ر  یدارا  ایندارند و    یکه سابقه همکار  ییشرکت ها  -11

 .ندیجهت تست ارسال نمار یک کیلوگرم مقداسفارش،  کل دیاز خر قبل شدن،

است    ماالزباشد که    یم  (الیر  اردیل یم  ک ی)  الیر  1.000.000.000  زانیمشرکت در مناقصه به    نیتضم   مناقصه:  نیو مبلغ تضم  نوع 

  نزد بانک تجارت شعبه چهار راه نظر به  605060110شماره حساب  به    ینقد  ز یوار  ا یو    یاصل سند ضمانتنامه بانک  ارائه  در قالب 

 .گردد ارائه (الف) پاکت و فقط در  یفاراب ینام شرکت دارو ساز

 د یو خر نیقسمت تأم www.farabipharma.ir شرکت به آدرس  ت یمراجعه به وب سا اسناد: افتی در محل

  شنهاداتیاست به پ  یهیباشد بد  یم  1404/ 05/ 08مورخ    یاداروقت    انیپاکات تا پا  لیمهلت تحو   نیآخر  :شنهادهایپ  لی مهلت تحو 

 .اثر داده نخواهد شد ب یترت خیتار نیاز ا بعد دهیرس

سالن   )یفاراب  ی صبح در محل شرکت داروساز  10  ساعت   05/1403/ 13  خی در تار  ی الف و بپاکتها   یی بازگشا  پاکت ها:  ییگشا  باز

بازگشایی پاکت ج متعاقباً اعلام   .مانع است لانامه ب  یمعرف  هیدهنده در جلسه با ارا  شنهادیپ  ندهیگردد. حضور نما  یم  انجام  (کنفرانس

 می گردد. 

، الف، ب)پاکت مجزا با مشخصه    سهخود را در    شنهادیپ  دیدهندگان با  شنهادیپ  :شنهادهایپ  میتسل  یو مهلت مقرر برا  هیته  روش

  راز، یجاده اصفهان ش  15  لومتریمحرمانه مناقصه گزار به آدرس اصفهان، ک   رخانهیدب  لیو مهر تحو  لاک و پس از   هیته  ریز  به شرح  (ج

 .ندینما

 .ارائه گردد( مناقصه نیمبلغ تضمنوع و  )است  لازم شرکت در مناقصه که نیتضم باشد: لی مدارک ذ یحاو د یبا "الف" پاکت

 باید حاوی گواهی آنالیز شرکت سازنده باشد. "ب  " پاکت

  متیقرار داده شود. ارائه ق "ج  "در پاکت  یشنهادی پ مت یق باشد: ری عات زلامتضمن اط یرسم ی نامه ا یحاو د یبا " ج " پاکت

 .باشد یم  یالزام (پرداخت و...  ل،نحوهیحمل، زمان تحو  هیکرا) طیشرا  هیبا درج کل یفاکتور رسم شیپ در قالب 

 مناقصه گزار ی و مال ی حقوق مشخصات

 6816: شماره ثبت (2                   (عام یسهام) ی فاراب ینام: شرکت داروساز (1

 411173817553:  یکد اقتصاد (4                                    10260279270:  یشناسه مل (3

 محل ثبت: اصفهان( 6                                        1368/07/30ثبت:  خی تار( 5

 031  33132000-ثابت:  ( تلفن8                                         8179159137: یکد پست (7

 IR 800180000000000605060110: نفعی ذ یشماره شبا (9

 رنزد بانک تجارت شعبه چهاراه نظ 605060110شماره  یشرکت: جار  یحساب بانک (10

 

 "است  دییقرائت شد و مورد تأ              و سمت صاحبان امضاء مجاز مناقصه گر به همراه مهر و امضاء  ینام و نام خانوادگ 

 


